OFÍCIO VEREADOR n° 1119/2015

São Roque, 20 de maio de 2015.

Prezada Senhora Sandra Cristina de Barros,

Por intermédio dos meios de comunicação, o Vereador que esse subscreve, teve conhecimento de que no município de São Roque tramita um projeto denominado “VIDA NOVA SÃO ROQUE”, que poderá ser implantado pelo Programa Minha Casa Minha Vida, com recursos do FAR.

O projeto seria para a construção de dois condomínios, que somariam aproximadamente 500 (quinhentas) residências, tudo em terreno localizado no bairro Campinha.

Diante disso, venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de agendar uma reunião, o mais breve possível, a qual poderá se realizar nesse setor administrativo da CEF, na qual pudesse atender o Vereador que assina o presente, a fim de esclarecer acerca do andamento e conteúdo do referido projeto habitacional.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

Sandra Cristina de Barros

Coordenadora do Setor de Habitação

Caixa Econômica Federal - CEF

Sorocaba – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2015 - 15:53:38 03561/2015